1

                                  2023 年９月８日

各 位

                      会社名  株式会社バルコス

                       (コード番号 7790 TOKYO PRO Market）

                      代表者名 代表取締役社長 山本 敬

                      問合せ先 執行役員管理部長 佐伯 英樹

                      TEL   0858-48-1440

                                        URL   https://www.barcos.jp/

（訂正）「主要株主である筆頭株主及び支配株主（親会社を除く。）の異動に

関するお知らせ」の一部訂正について

2023年９月７日に公表しました「主要株主である筆頭株主及び支配株主（親会社を除く。）

の異動に関するお知らせ」の記載内容について一部訂正がありましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．訂正の内容

  訂正の内容につきましては、下線を表示しております。

【訂正前】

２. 異動した株主の概要

 (1) 新たに主要株主である筆頭株主及び支配株主（親会社を除く。）となる株主

① 名称 株式会社グリーン

② 所在地 鳥取県東伯郡北栄町江北451番地69

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 山本 敬

④ 事業内容 不動産の賃貸及び管理

⑤ 資本金 1,000千円

⑥ 設立年月日 2019年12月12日

⑦ 純資産 △6,765千円（2022年12月31日時点）

⑧ 総資産 241,751千円（2022年12月31日時点）

⑨ 大株主及び持株比率 山本果林 49.4%、山本大介 49.4%

⑩ 上場会社と

当該株主の関係

資本関係 当該株主は、2023年９月６日現在、当社株式

220,000株（所有割合19.30％）を所有してお

ります。

2

当該株主の代表取締役山本敬氏は、2023年

９月６日現在、当社株式919,900株(所有割合

80.69％)を所有しております。

人的関係 当社の代表取締役山本敬氏が当該株主の代

表取締役を兼任しております。

取引関係 当社と当該株主との間には記載すべき取引

関係はありません。

 （注）議決権所有割合は、2022年12月31日現在の発行済株式総数1,140,000株に係る

総株主の議決権数11,400個を基準に算出し、小数点第３位以下を切り捨ててお

ります。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 (1) 株式会社グリーン

 属性
議決権所有割合

直接保有分 合算対象分 合計

異動前 主要株主
2,200個

（19.30％）
―

2,200個

（19.30％）

異動後

主要株主である

筆頭株主及び支配株主

（親会社を除く）

7,330個

（64.29％）

4,069個

（35.69％）

11,399個

（99.99％）

 (2) 山本敬

 属性
議決権所有割合

直接保有分 合算対象分 合計

異動前

主要株主である

筆頭株主及び支配株主

（親会社を除く）

9,199個

（80.69％）

11,399個

（99.99％）

11,399個

（99.99％）

異動後
主要株主及び支配株主

（親会社を除く）

4,069個

（35.69％）

7,330個

（64.29％）

11,399個

（99.99％）

3

【訂正後】

２. 異動した株主の概要

 (1) 新たに主要株主である筆頭株主及び支配株主（親会社を除く。）となる株主

① 名称 株式会社グリーン

② 所在地 鳥取県東伯郡北栄町江北451番地69

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 山本 敬

④ 事業内容 不動産の賃貸及び管理

⑤ 資本金 1,000千円

⑥ 設立年月日 2019年12月12日

⑦ 純資産 △6,765千円（2022年12月31日時点）

⑧ 総資産 241,751千円（2022年12月31日時点）

⑨ 大株主及び持株比率 山本果林 49.4%、山本大介 49.4%

⑩ 上場会社と

当該株主の関係

資本関係 当該株主は、2023年９月６日現在、当社株式

220,000株（所有割合19.29％）を所有してお

ります。

当該株主の代表取締役山本敬氏は、2023年

９月６日現在、当社株式919,900株(所有割合

80.69％)を所有しております。

人的関係 当社の代表取締役山本敬氏が当該株主の代

表取締役を兼任しております。

取引関係 当社と当該株主との間には記載すべき取引

関係はありません。

 （注）議決権所有割合は、2022年12月31日現在の発行済株式総数1,140,000株に係る

総株主の議決権数11,400個を基準に算出し、小数点第３位以下を切り捨ててお

ります。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 (1) 株式会社グリーン

 属性
議決権所有割合

直接保有分 合算対象分 合計

異動前 主要株主
2,200個

（19.29％）

9,199個

（80.69％）

11,399個

（99.99％）

異動後

主要株主である

筆頭株主及び支配株主

（親会社を除く）

7,330個

（64.29％）

4,069個

（35.69％）

11,399個

（99.99％）

4

 (2) 山本敬

 属性
議決権所有割合

直接保有分 合算対象分 合計

異動前

主要株主である

筆頭株主及び支配株主

（親会社を除く）

9,199個

（80.69％）

2,200個

（19.29％）

11,399個

（99.99％）

異動後
主要株主及び支配株主

（親会社を除く）

4,069個

（35.69％）

7,330個

（64.29％）

11,399個

（99.99％）

以上